
 

UCHWAŁA NR XXI/158/20 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

Z DNIA 11 MAJA 2020 ROKU 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia szczególnej formy konsultacji 

społecznych – budżetu obywatelskiego 
 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 w związku z ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XII/73/19 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 

przeprowadzenia szczególnej formy konsultacji społecznych - budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 6495) załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

do uchwały Nr XXI/158/20 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 11 maja 2020 roku 

 

 

 

Harmonogram konsultacji budżetu obywatelskiego 

 

1. Harmonogram dla budżetu obywatelskiego na rok 2021 

 

do 30 kwietnia 2020 – przedłożenie przez burmistrza radzie projektu uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej określającej wysokość środków finansowych przeznaczonych 

na realizację projektów w ramach budżetu obywatelskiego w kolejnym roku 

do 31 maja 2020 -  rada podejmuje uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

uwzględniającej środki z przeznaczeniem na budżet obywatelski w kolejnym roku 

do 04 września 2020 - składanie projektów do budżetu obywatelskiego 

do 18 września 2020 - weryfikacja złożonych projektów 

do 22 września 2020 - publikacja zgłoszonych projektów na platformie budżetu obywatelskiego 

do 10 października 2020 - procedura odwoławcza i publikacja projektów dopuszczonych do 

wyboru 

do 16 października 2020– losowanie numerów dla zakwalifikowanych projektów i publikacja 

listy 

do 03 listopada 2020 - głosowanie nad projektami 

do 09 listopada 2020 - ogłoszenie wyników głosowania 

do 31 grudnia 2021 roku - realizacja wybranych projektów 

 

2. Harmonogram dla budżetu obywatelskiego w latach kolejnych  

 

do 30 kwietnia – przedłożenie przez burmistrza radzie projektu uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej określającej wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację 

projektów w ramach budżetu obywatelskiego w kolejnym roku 

do 31 maja -  rada podejmuje uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

uwzględniającej środki z przeznaczeniem na budżet obywatelski w kolejnym roku 

do 30 czerwca - składanie projektów do budżetu obywatelskiego 

do 31 lipca - weryfikacja złożonych projektów 

do 05 sierpnia - publikacja zgłoszonych projektów na platformie budżetu obywatelskiego 

do 31 sierpnia - procedura odwoławcza i publikacja projektów dopuszczonych do wyboru 

do 05 września – losowanie numerów dla zakwalifikowanych projektów i publikacja listy 

do 30 września - głosowanie nad projektami 

do 10 października - ogłoszenie wyników głosowania 

do 31 grudnia kolejnego roku - realizacja wybranych projektów 

 

 

 

 

 

 

 


